
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,04 Novembro de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº618

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração.......................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos da Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2749

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 4117/14; PAR-
TES: Município de São José do Vale do Rio Preto e o Sr. Kewly de
Souza Pitzer, FUNÇÃO: Cozinheiro (hospital); REFERÊNCIA: II;
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses com início em 01de se-
tembro de 2014, findando-se em 02 de março de 2015; VALOR: R$
745,69 (setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e nove centa-
vos); DOTAÇÃO: 2006.101220202034-3.1.90.04-01 e 04 CR 608 e 609;
e 2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04- CR 175 e 418; DATA DE AS-
SINATURA: 01 de setembro de 2014.

ANA LUCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios, Licitações e

Certidões

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERROS DE DIGITAÇÃO NA
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2716 COM DRª.
VALÉRIA DANTAS ALVEZ, PUBLICADA EM 06/10/14.

ONDE SE LÊ:
 - Período de Vigência: 06 (seis) meses com início em 01 de junho de
2014, findando-se em 31 de outubro de 2014

LEIA-SE:
- Período de Vigência: 06 (seis) meses com início em 01 de junho de
2014, findando-se em 30 de novembro de 2014
São José do Vale do Rio Preto, 04 de novembro de 2014.

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos, Certidões, Convênios e

Licitações


		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-11-04T18:43:16+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




